
 

 

UCHWAŁA NR XLI/333/2022 

RADY MIEJSKIEJ W CZŁOPIE 

z dnia 8 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu ustalania wysokości stawek i szczegółowych warunków 

przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy 

oraz wysokość i warunki wypłacania innych składników wynagrodzenia wynikających ze stosunku 

pracy, szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za godziny  

ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 30 ust. 6 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 

26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 poz. 1762 oraz z 2022 r. poz. 935 i 1116) po uzgodnieniu 

z Zarządem Oddziału ZNP w Człopie, Rada Miejska w Człopie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XV/122/2020 Rady Miejskiej w Człopie z dnia 14 lutego 2020 r. w sprawie regulaminu 

ustalania wysokości stawek i szczegółowych warunków przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, 

motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz wysokość i warunki wypłacania innych składników 

wynagrodzenia wynikających ze stosunku pracy, szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 10 ust 2 pkt 2 dodaje się lit. d) w brzmieniu: 

„d) mentora.”; 

2) Załącznik nr 1 dotychczasowej uchwały zastępuje się załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Człopa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2022 r. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Zbigniew Tymecki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 16 listopada 2022 r.

Poz. 5067



Załącznik do uchwały Nr XLI/333/2022 

Rady Miejskiej w Człopie 

z dnia 8 listopada 2022 r. 

Lp. Stanowisko Miesięcznie w złotych 

1. Przedszkola: X 

 1. Dyrektor przedszkola do 3 oddziałów od 600 zł do 1500 zł 

 2. Dyrektor przedszkola 3 i więcej oddziałów od 650 zł do 2000 zł 

2. Wszystkie typy szkół. X 

 1. Dyrektor szkoły liczącej: X 

 a) do 12 oddziałów od 1000 zł do 2000 zł 

 b) powyżej 12 oddziałów od 1150 zł do 2500 zł 

 2. Wicedyrektor do 60% 

dodatku funkcyjnego dyrektora 

3. Sprawowanie funkcji X 

 1) doradcy metodycznego, nauczyciela konsultanta 100 zł 

 2) opiekuna stażu 6% wynagrodzenia zasadniczego 

nauczyciela kontraktowego magistra z 

przygotowaniem pedagogicznym 

 3) mentora 6% wynagrodzenia zasadniczego 

nauczyciela kontraktowego magistra 

z przygotowaniem pedagogicznym 

 4) wychowawstwo klasy 300 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5067


		2022-11-16T14:50:31+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




